
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 1 4 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 4048 Def Jam/Universal/UV 0 1 6 X

2 ▲ 4 12 29 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 3486 Island/Universal/UV 2 2 4 X

3 ▼ 2 2 1 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza 3256 Kontor/Kontor New Media -1 1 13 X

4 ▼ 3 4 3 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around 2879 Zooland/Kontor/Kontor New Media -1 1 10 X

5 ▲ 7 9 8 AVICII Levels 2758 Zeitgeist/Universal/UV 2 5 24 X

6 ▼ 5 10 26 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro 2587 Columbia Dance/Sony -1 5 4 X

7 ▼ 6 3 2 LMFAO Sexy And I Know It 2055 Interscope/Universal/UV -1 2 8 X

8 ▲ 9 6 7 FLO RIDA Good Feeling 2010 Atlantic/Warner 1 6 8 -

9 ▼ 8 5 5 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 1878 Sony -1 1 19 X

10 ▲ 12 16 40 PH ELECTRO Stereo Mexico 1840 Yawa/Zebralution 2 10 4 -

11 ▲ 13 28 - G&G Endless 1631 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 2 11 3 -

12 ▼ 10 8 9 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium 1627 EMI -2 4 14 X
13 ▼ 11 7 6 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me 1513 Universal/UV -2 4 10 X

14 ▲ 21 38 76 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma Chérie 1380 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 7 14 11 X

15 ▼ 14 14 14 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U 1280 Atlantic/Warner -1 10 14 X

16 ▲ 18 24 63 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE FEAT. IDOLING!!! Big In Japan 1141 Kontor/Kontor New Media 2 16 4 -

17 ▼ 15 11 10 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 1041 B1/Universal/UV -2 2 25 X

18 ▼ 16 13 11 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 997 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -2 3 40 X

19 ▼ 17 15 15 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me 984 Sony -2 6 16 X
20 ▲ 34 - - FINGER & KADEL Außergewöhnlich 896 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 14 20 2 -

21 ▲ 52 - - ANDREW SPENCER Hippie Dreams 882 Mental Madness/Kontor New Media 31 21 2 -

22 ▼ 20 33 - DUCK SAUCE Big Bad Wolf 844 Zeitgeist/Universal/UV -2 20 3 -
23 ▲ 26 27 35 LEUCHTTURM WITH SANDBERG Leuchtturm 826 Kontor/Kontor New Media 3 23 5 -

24 ▼ 19 19 41 GLOBAL DEEJAYS Hardcore Vibes 816 Superstar/Zebralution/Taste -5 19 4 -

25 ▼ 23 20 17 MAROON 5 FEAT. CHRISTINA AGUILERA Moves Like Jagger 654 Interscope/Universal/UV -2 15 16 X

26 ▲ 31 52 75 DJ RE-LAY FEAT. KATHLEEN MOORE Spiel Mit Mir 608 Zentimental/A 45/Kontor New Media 5 26 4 -
27 ▼ 24 46 - BELMOND & PARKER Mad World 605 Splashtunes/Kontor New Media -3 24 3 -

28 ▲ 36 45 47 DAVID GUETTA FEAT. USHER Without You 582 Virgin/EMI 8 28 10 X

29 NEU - - - R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal 576 Zooland/Kontor/Kontor New Media 72 29 1 -
30 ▼ 22 23 23 AURA DIONE Geronimo 574 Universal/UV -8 22 7 X

31 ▼ 28 43 - SCOOTER It's A Biz 560 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media -3 28 3 -

32 ▲ 41 79 - NIELS VAN GOGH & EMILIO VERDEZ Beatrocker 531 Scream & Shout/Kontor New Media 9 32 3 -

33 ▼ 25 18 13 KLAAS & BODYBANGERS I Like 526 Scream & Shout/Kontor/Kontor New Media -8 5 10 -

34 ▼ 30 36 32 FEDDE LE GRAND So Much Love 510 Toolroom -4 20 11 -

35 ▲ 71 - - MOVETOWN FEAT. NANA Lonely 500 Klubbhouse/Good To Go/Rough Trade 36 35 2 -

36 NEU - - - REMADY FEAT. MANU-L Give Me A Sign 2012 440 Ministry Of Sound/Zebralution 65 36 1 -

37 ● 37 30 22 LMFAO Party Rock Anthem 399 Interscope/Universal/UV 0 1 31 X

38 ▼ 32 25 24 TARA MCDONALD VS. SIDNEY SAMSON Dynamite 391 Tiger/Kontor/Kontor New Media -6 24 5 -

39 ▼ 27 17 12 ROCKSTROH Kaugummi 379 Kick Fresh/Zebralution -12 12 8 -
40 ▼ 29 21 18 JAVI MULA Come On (2011 Remixes) 376 Tiger/Kontor/Kontor New Media -11 18 6 -

41 ▲ 49 37 62 KELLY ROWLAND Down For Whatever 355 Motown/Universal/UV 8 37 4 -

42 ▲ 62 40 36 SCOOTER David Doesn't Eat 351 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media 20 36 5 X

43 ▲ 76 - - JUAN MAGAN FEAT. PITBULL & EL CATA Bailando Por El Mundo 350 Sony 33 43 2 -

44 ▲ 56 76 - ERIC PRYDZ 2Night 311 Pryda 12 44 3 -

45 ● 45 31 21 DJ ANTOINE FEAT. TOM DICE Sunlight 307 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 0 10 10 X

46 ▼ 40 29 20 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat 297 Sony -6 3 34 X

47 ▼ 44 57 74 COLDPLAY Paradise 295 EMI -3 44 5 X

48 ▲ 58 96 - PLASTIK FUNK & DAVE KURTIS House Music 275 Tiger/Kontor/Kontor New Media 10 48 3 -

49 ▲ 54 74 - DWAINE FEAT. DIDDY, KERI HILSON & TRINA U R A Million $ Girl 270 Kontor/Kontor New Media 5 49 3 -
50 ▼ 42 49 - 2-4 GROOVES FEAT. FLIP DA SCRIP Make Noize 268 Kontor/Kontor New Media -8 42 3 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▼ 47 59 - THE GLAM FEAT. FLO RIDA, TRINA & DWAINE Party Like A DJ 266 Kontor/Kontor New Media -4 47 3 -

52 ▲ 87 - - SEAN FINN FEAT. DAVID MOORE Let You Go 260 We Play/Kontor New Media 35 52 2 -
53 ▼ 51 41 42 JAYDEE Plastic Dreams (2011 Mixes) 259 Tiger/Kontor/Kontor New Media -2 41 4 -

54 ▼ 50 48 53 E-PARTMENT FEAT. KANDY Hang On 249 High Five/Planet Punk/Zebralution -4 48 5 -

55 ▲ 77 - - UDC How Will I Know 246 Munix/Kontor New Media 22 55 2 -

56 NEU - - - DEEKLINE & ED SOLO FEAT. SPLACK PACK & KIDD MONEY Shake The Pressure 244 Kontor/Kontor New Media 45 56 1 -

57 ▼ 46 35 27 TRILOGY FEAT. RUDY MC A Little Less Conversation 241 Splashtunes/Kontor New Media -11 27 5 -

58 ▼ 35 34 34 PETER GELDERBLOM FEAT. DOMINICA I Gotta Let U Go 240 Tiger/Kontor/Kontor New Media -23 34 4 -

59 NEU - - - SCOTTY Feel Alive 238 Splashtunes/Kontor New Media 42 59 1 -
60 ▼ 39 26 16 INNA Club Rocker 235 B1/Zeitgeist/Polydor/Universal/UV -21 14 9 -

61 ● 61 56 37 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything 229 Sony 0 3 33 X

62 ▼ 55 44 30 SASHA LOPEZ & BROONO All My People 219 Sony -7 25 9 X
63 NEU - - - JAQUES RAUPÉ 3 Haselnüsse 216 Toka Beatz/Zebralution 38 63 1 -

64 ▼ 33 22 19 MICHA MOOR Space 2011 212 Scream & Shout/Kontor New Media -31 19 7 -

65 ▼ 53 60 46 ALEXANDRA STAN Get Back (asap) 209 Sony -12 17 12 -

66 ▼ 63 63 97 CHUCKIE FEAT. GREGOR SALTO What Happens In Vegas 208 Big Beat/Atlantic -3 63 4 -

67 ▼ 43 39 28 MEDINA Execute Me 194 EMI -24 28 6 -

68 ▼ 64 58 73 RICO BERNASCONI & BEENIE MAN FEAT. AKON Girls 189 Starshit/Universal/UV -4 11 17 -

69 ▼ 38 32 33 NAKSI & BRUNNER FEAT. MAKSZIM Axel F. 2011 185 Klubbhouse/Good To Go/Rough Trade -31 32 5 -
70 ▲ 91 - - DENIZ KOYU Hertz 184 Scream & Shout/Kontor New Media 21 70 2 -

71 ▼ 69 51 52 TINY-O FEAT. NITRO & MADDY Love Affair 183 Big Time Unlimited -2 51 5 -

72 ▲ 74 - - NUFF! Doctor Funk 180 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 72 2 -
73 ▼ 65 54 58 AFROJACK & STEVE AOKI FEAT. MISS PALMER No Beef 179 Tiger/Kontor/Kontor New Media -8 24 11 -

74 ▼ 67 55 50 NAYER FEAT. MOHOMBI & PITBULL Suave (Kiss Me) 174 Mr305/2101 -7 35 6 -

75 NEU - - - ILHAMA FEAT. DJ OGB Bei Mir Bist Du Scheen 170 Twentyfour Seven Music 26 75 1 -

76 NEU - - - FUNKY BOOTZ Get The Party Rockin' 166 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 25 76 1 -
77 ▼ 75 - - NATALIA KILLS Free 162 Universal/UV -2 75 2 X

78 NEU - - - MAXAT Feuerlöscher 160 From Other Planet 23 78 1 -

79 ▼ 72 61 60 DJ HAPPY VIBES FEAT. JAZZMIN DJ Unser 155 Aroma -7 60 5 -
80 ▼ 78 72 39 BASTIAN VAN SHIELD Nobody 153 Hotfingers/Import -2 39 7 -

81 RE - - - RENÉ DE LA MONÉ I Believe In Love 152 Zentimental/A 45/Kontor New Media 20 49 6 -

82 NEU - - - BEAM & MIKRO FEAT. FLIP DA SCRIP Rock The Bass 150 FutureBase/Kontor New Media 19 82 1 -

83 ▲ 85 78 96 DAVID GUETTA FEAT. JENNIFER HUDSON Night Of Your Life 147 EMI 2 53 11 X

84 ▼ 82 87 51 R3HAB & SWANKY TUNES FEAT. MAX C Sending My Love 146 Tiger/Kontor/Kontor New Media -2 51 5 -

85 NEU - - - FRIDA GOLD Unsere Liebe Ist Aus Gold 144 Warner 16 85 1 X

86 ▼ 73 83 94 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 141 Kontor/Kontor New Media -13 73 4 -

87 ▼ 70 89 70 2ELEMENTS 4 Ur Love 139 Tiger/Kontor/Kontor New Media -17 70 5 -

88 ▼ 86 94 - JON THOMAS FEAT. CORN-DOGG Club Shit 131 Trak -2 86 3 -

89 ▼ 68 69 56 FINGER & KADEL Svetlana 130 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media -21 12 13 -
90 NEU - - - TRISTAN GARNER Overdrive 128 Xtra Life/Strictly Rhythm/Motor/Believe 11 90 1 -

91 ▲ 92 91 69 JENNIFER LOPEZ Papi 126 Universal/UV 1 25 12 -

92 ▼ 59 50 44 CULCHA CANDELA Hungry Eyes 125 Universal/UV -33 44 6 X

93 ▼ 88 62 72 REMADY FEAT. MANU-L The Way We Are 123 Kontor/Houseworks/Global Productions/Kontor New Media -5 24 15 -

94 ▲ 99 - 77 AQUAGEN Ihr Seid So Leise! 2011 (Scheisse, Scheisse Leise) 120 Freakin' Fresh/GMG Music/Kontor New Media 5 8 19 X

95 ▼ 79 47 31 STARKILLERS, PIMP ROCKERS, TOM HANGS & MARCO MACHIAVELLI Insomnia (2011 Remixes) 118 Tiger/Kontor/Kontor New Media -16 26 6 -

96 ▼ 60 42 25 BODYBANGERS FEAT. CARLPRIT & LINDA TEODOSIU One More Time 117 Sushi Tunes/Zebralution -36 20 8 -

97 ▼ 81 97 68 CHRIS AVEDON & COON MEET PHILIPP POISEL Als Gäb's Kein Morgen Mehr 115 Ministry Of Sound/Zebralution -16 65 6 -

98 ▼ 84 67 43 VOODOO & SERANO Overload 2011 114 Ministry Of Sound/Zebralution -14 33 9 -

99 ▼ 90 71 61 LAURENT WERY FEAT. SWIFT K.I.D & DEV Hey Hey Hey (Pop Another Bottle) 113 Warner -9 61 5 -
100 ▼ 83 75 - HOUSEBATZE Heute Nacht 112 Mental Madness/Kontor New Media -17 75 3 -
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Platz 1    /    höchster Neueinsteiger    /    höchster Aufsteiger

Neueinsteiger   /   Wiedereinsteiger über Platz 50

POOL POSITION GmbH Industriepark Brundorf 22 28790 Schwanewede



Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 3 1 2 FLO RIDA Good Feeling 2010 Atlantic/Warner 2 1 8

2 ▲ 4 4 24 PH ELECTRO Stereo Mexico 1840 Yawa/Zebralution 2 2 4

3 ▲ 5 14 - G&G Endless 1631 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 2 3 3

4 ▲ 6 10 45 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE FEAT. IDOLING!!! Big In Japan 1141 Kontor/Kontor New Media 2 4 4

5 ▲ 19 - - FINGER & KADEL Außergewöhnlich 896 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 14 5 2

6 ▲ 32 - - ANDREW SPENCER Hippie Dreams 882 Mental Madness/Kontor New Media 26 6 2

7 ▲ 8 16 - DUCK SAUCE Big Bad Wolf 844 Zeitgeist/Universal/UV 1 7 3

8 ▲ 11 13 21 LEUCHTTURM WITH SANDBERG Leuchtturm 826 Kontor/Kontor New Media 3 8 4

9 ▼ 7 7 25 GLOBAL DEEJAYS Hardcore Vibes 816 Superstar/Zebralution/Taste -2 7 4

10 ▲ 16 31 - DJ RE-LAY FEAT. KATHLEEN MOORE Spiel Mit Mir 608 Zentimental/A 45/Kontor New Media 6 10 3

11 ▼ 9 25 - BELMOND & PARKER Mad World 605 Splashtunes/Kontor New Media -2 9 3

12 NEU - - - R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal 576 Zooland/Kontor/Kontor New Media 39 12 1

13 ● 13 24 - SCOOTER It's A Biz 560 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media 0 13 3

14 ▲ 23 - - NIELS VAN GOGH & EMILIO VERDEZ Beatrocker 531 Scream & Shout/Kontor New Media 9 14 2

15 ▼ 10 6 5 KLAAS & BODYBANGERS I Like 526 Scream & Shout/Kontor/Kontor New Media -5 1 10

16 ▼ 15 19 18 FEDDE LE GRAND So Much Love 510 Toolroom -1 7 11

17 ▲ 48 - - MOVETOWN FEAT. NANA Lonely 500 Klubbhouse/Good To Go/Rough Trade 31 17 2

18 NEU - - - REMADY FEAT. MANU-L Give Me A Sign 2012 440 Ministry Of Sound/Zebralution 33 18 1

19 ▼ 17 11 11 TARA MCDONALD VS. SIDNEY SAMSON Dynamite 391 Tiger/Kontor/Kontor New Media -2 11 5
20 ▼ 12 5 4 ROCKSTROH Kaugummi 379 Kick Fresh/Zebralution -8 4 8

21 ▼ 14 8 8 JAVI MULA Come On (2011 Remixes) 376 Tiger/Kontor/Kontor New Media -7 8 6

22 ▲ 29 20 44 KELLY ROWLAND Down For Whatever 355 Motown/Universal/UV 7 20 4

23 NEU - - - JUAN MAGAN FEAT. PITBULL & EL CATA Bailando Por El Mundo 350 Sony 28 23 1

24 ▲ 35 - - ERIC PRYDZ 2Night 311 Pryda 11 24 2

25 ▲ 37 - - PLASTIK FUNK & DAVE KURTIS House Music 275 Tiger/Kontor/Kontor New Media 12 25 2

26 ▲ 34 50 - DWAINE FEAT. DIDDY, KERI HILSON & TRINA U R A Million $ Girl 270 Kontor/Kontor New Media 8 26 3

27 ▼ 24 28 - 2-4 GROOVES FEAT. FLIP DA SCRIP Make Noize 268 Kontor/Kontor New Media -3 24 3

28 ▼ 27 36 - THE GLAM FEAT. FLO RIDA, TRINA & DWAINE Party Like A DJ 266 Kontor/Kontor New Media -1 27 3

29 NEU - - - SEAN FINN FEAT. DAVID MOORE Let You Go 260 We Play/Kontor New Media 22 29 1
30 ▲ 31 22 26 JAYDEE Plastic Dreams (2011 Mixes) 259 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 22 4

31 ▼ 30 27 35 E-PARTMENT FEAT. KANDY Hang On 249 High Five/Planet Punk/Zebralution -1 27 5

32 NEU - - - UDC How Will I Know 246 Munix/Kontor New Media 19 32 1

33 NEU - - - DEEKLINE & ED SOLO FEAT. SPLACK PACK & KIDD MONEY Shake The Pressure 244 Kontor/Kontor New Media 18 33 1

34 ▼ 26 18 14 TRILOGY FEAT. RUDY MC A Little Less Conversation 241 Splashtunes/Kontor New Media -8 14 5

35 ▼ 20 17 20 PETER GELDERBLOM FEAT. DOMINICA I Gotta Let U Go 240 Tiger/Kontor/Kontor New Media -15 17 4

36 NEU - - - SCOTTY Feel Alive 238 Splashtunes/Kontor New Media 15 36 1

37 ▼ 22 12 7 INNA Club Rocker 235 B1/Zeitgeist/Polydor/Universal/UV -15 6 8

38 NEU - - - JAQUES RAUPÉ 3 Haselnüsse 216 Toka Beatz/Zebralution 13 38 1

39 ▼ 18 9 9 MICHA MOOR Space 2011 212 Scream & Shout/Kontor New Media -21 9 7
40 ▼ 33 37 29 ALEXANDRA STAN Get Back (asap) 209 Sony -7 7 12

41 ▼ 40 40 - CHUCKIE FEAT. GREGOR SALTO What Happens In Vegas 208 Big Beat/Atlantic -1 40 3

42 ▼ 25 21 15 MEDINA Execute Me 194 EMI -17 15 6

43 ▼ 41 35 - RICO BERNASCONI & BEENIE MAN FEAT. AKON Girls 189 Starshit/Universal/UV -2 35 3

44 ▼ 21 15 19 NAKSI & BRUNNER FEAT. MAKSZIM Axel F. 2011 185 Klubbhouse/Good To Go/Rough Trade -23 15 5

45 NEU - - - DENIZ KOYU Hertz 184 Scream & Shout/Kontor New Media 6 45 1

46 ● 46 30 34 TINY-O FEAT. NITRO & MADDY Love Affair 183 Big Time Unlimited 0 30 5

47 NEU - - - NUFF! Doctor Funk 180 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 47 1

48 ▼ 42 33 40 AFROJACK & STEVE AOKI FEAT. MISS PALMER No Beef 179 Tiger/Kontor/Kontor New Media -6 11 11

49 ▼ 44 34 32 NAYER FEAT. MOHOMBI & PITBULL Suave (Kiss Me) 174 Mr305/2101 -5 20 5
50 NEU - - - ILHAMA FEAT. DJ OGB Bei Mir Bist Du Scheen 170 Twentyfour Seven Music 1 50 1
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 1 1 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love

2 1 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 2 2 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover

3 3 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza 3 3 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza

4 4 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around 4 5 AVICII Levels

5 5 AVICII Levels 5 4 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around

6 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro 6 7 LMFAO Sexy And I Know It

7 8 FLO RIDA Good Feeling 7 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro

8 7 LMFAO Sexy And I Know It 8 10 PH ELECTRO Stereo Mexico

9 10 PH ELECTRO Stereo Mexico 9 8 FLO RIDA Good Feeling
10 9 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 10 11 G&G Endless

11 11 G&G Endless 11 15 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U

12 12 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium 12 13 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me

13 14 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma Chérie 13 14 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma Chérie

14 13 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me 14 12 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium

15 15 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U 15 9 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

16 20 FINGER & KADEL Außergewöhnlich 16 21 ANDREW SPENCER Hippie Dreams
17 17 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 17 31 SCOOTER It's A Biz

18 18 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 18 23 LEUCHTTURM WITH SANDBERG Leuchtturm

19 26 DJ RE-LAY FEAT. KATHLEEN MOORE Spiel Mit Mir 19 24 GLOBAL DEEJAYS Hardcore Vibes
20 19 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me 20 18 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 1 1 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love

2 3 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza 2 2 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover

3 2 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 3 3 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza

4 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro 4 4 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around

5 5 AVICII Levels 5 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro

6 4 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around 6 5 AVICII Levels

7 9 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 7 11 G&G Endless

8 7 LMFAO Sexy And I Know It 8 8 FLO RIDA Good Feeling

9 13 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me 9 7 LMFAO Sexy And I Know It
10 8 FLO RIDA Good Feeling 10 9 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

11 10 PH ELECTRO Stereo Mexico 11 10 PH ELECTRO Stereo Mexico

12 15 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U 12 14 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma Chérie

13 14 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma Chérie 13 12 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium

14 11 G&G Endless 14 13 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me

15 12 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium 15 16 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE FEAT. IDOLING!!! Big In Japan

16 20 FINGER & KADEL Außergewöhnlich 16 21 ANDREW SPENCER Hippie Dreams

17 18 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 17 20 FINGER & KADEL Außergewöhnlich

18 22 DUCK SAUCE Big Bad Wolf 18 15 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U

19 19 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me 19 17 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro
20 17 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 20 22 DUCK SAUCE Big Bad Wolf

AC NIELSENGEBIET 1 (Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen) AC NIELSENGEBIET 2 (Nordrhein-Westfalen)

21.11.2011 / KW 47

AC NIELSENGEBIET 3 (Hessen, Rheinland-Pfalz, Saarland, Baden-Württemberg) AC NIELSENGEBIET 4 (Bayern)
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 1 1 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love

2 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro 2 3 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza

3 4 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around 3 4 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around

4 2 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 4 12 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium

5 3 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza 5 5 AVICII Levels

6 9 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 6 9 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)
7 13 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me 7 8 FLO RIDA Good Feeling

8 8 FLO RIDA Good Feeling 8 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro

9 12 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium 9 10 PH ELECTRO Stereo Mexico
10 30 AURA DIONE Geronimo 10 22 DUCK SAUCE Big Bad Wolf

11 10 PH ELECTRO Stereo Mexico 11 16 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE FEAT. IDOLING!!! Big In Japan

12 19 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me 12 2 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover

13 7 LMFAO Sexy And I Know It 13 7 LMFAO Sexy And I Know It

14 14 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma Chérie 14 90 TRISTAN GARNER Overdrive

15 53 JAYDEE Plastic Dreams (2011 Mixes) 15 - LE ROCK & ROXS Der Schwarze Kanal

16 26 DJ RE-LAY FEAT. KATHLEEN MOORE Spiel Mit Mir 16 - HOT N DIRTY & UWE WORLITZER Not So Doert
17 15 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U 17 13 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me

18 75 ILHAMA FEAT. DJ OGB Bei Mir Bist Du Scheen 18 63 JAQUES RAUPÉ 3 Haselnüsse

19 11 G&G Endless 19 19 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me
20 21 ANDREW SPENCER Hippie Dreams 20 23 LEUCHTTURM WITH SANDBERG Leuchtturm

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love

2 2 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover

3 3 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza

4 4 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around

5 5 AVICII Levels

6 8 FLO RIDA Good Feeling

7 12 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium

8 7 LMFAO Sexy And I Know It

9 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro
10 9 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

11 16 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE FEAT. IDOLING!!! Big In Japan

12 11 G&G Endless

13 32 NIELS VAN GOGH & EMILIO VERDEZ Beatrocker

14 10 PH ELECTRO Stereo Mexico

15 13 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me

16 17 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro

17 34 FEDDE LE GRAND So Much Love

18 18 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

19 15 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U
20 19 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me
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